ỦY BAN NHÂN DÂN

   XÃ LONG HIỆP

Số:        /TB-UBND

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Long Hiệp, ngày          tháng         năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai Quyết định số 373/QĐ-UBND ngày 11/3/2025 về

việc phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính trong lĩnh vực

giáo dục thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Giáo dục và Đào tạo, UBND

cấp huyện, UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Quyết định số 19/2018/QĐ-UBND ngày 10/8/2018 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về ban hành Quy định trách nhiệm người đứng đầu cơ quan

hành chính Nhà nước trong thực hiện nhiệm vụ CCHC của tỉnh Quảng Ngãi;

  UBND xã Long Hiệp thông báo niêm yết công khai.

I. Nội dung: Niêm yết công khai Quyết định số 373/QĐ-UBND ngày

11/3/2025 về việc phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính trong

lĩnh vực giáo dục thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Giáo dục và Đào tạo,

UBND cấp huyện, UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

II. Thời gian niêm yết (thường xuyên):

III. Địa điểm niêm yết:

- Tại bảng niêm yết trong Trụ sở làm việc UBND xã Long Hiệp;

- Trên cổng/trang thông tin điện tử xã Long Hiệp.

Ủy ban nhân dân xã Long Hiệp thông báo để các tổ chức và công dân biết

để thuận tiện cho việc theo dõi, giám sát và liên hệ giải quyết công việc./.

Nơi nhận:

- VP HĐND&UBND huyện;

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- CT, PCT;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Bộ phận một cửa xã;

- Cổng/trang TTĐT xã;

 - Lưu: VT, BPMC.

 CHỦ TỊCH

Hà Thị Ngây

		2025-03-13T13:57:26+0700

		2025-03-13T17:13:31+0700

		2025-03-13T17:13:31+0700

		2025-03-13T17:13:31+0700

		2025-03-13T17:13:31+0700